



Przedsiębiorstwo Wodno Kanalizacyjno Ciepłownicze w Pionkach Sp. z o.o.

ul. Zakładowa 7; 26-670 Pionki.

tel. 48 385 25 14; e-mail: pwkc@pionki.pl

Konto bankowe: Alior Bank S.A. w Warszawie 69 2490 0005 0000 4530 3911 3993

L.dz. PWKC/ 91 /2020

Pionki, dn. 27.02.2020 r.

nr referencyjny PWKC/06/ZP/2020

Do Uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Zakup i dostawa pompy głębinowej i rur pompowych” dla zamówienia o wartości poniżej równowartości 30 000 euro, tj. o wartości poniżej kwot określonych w art. 4 pkt. 8 Ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych

Zamawiający w wyniku otrzymanych pytań i wniosków udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści zapytania:

Treść pytań i wniosków z dn. 27.02.2020 r. wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Czy pompa może być wykonana w całości ze stali nierdzewnej. Przeważająca część renomowanych producentów pomp głębinowych wytwarza pompy z najnowocześniejszych materiałów (w całości z stali nierdzewnej głęboko tłoczonej i spawanej laserowo).

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza pompy wykonane w całości ze stali nierdzewnej. Pompa musi być wyposażona w przyłącze kołnierzone oraz spełniać pozostałe parametry zgodnie z wytycznymi zawartymi w załączniku nr 1 do niniejszego zapytania.

Pytanie 2

W zapytaniu podana jest minimalna moc silnika 20kW. Jeśli zadany punkt pracy może być osiągnięty przy użyciu silnika o mniejszej mocy (większa sprawność, mniejsze zużycie prądu) czy jest to dopuszczalne?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wymaga aby minimalna moc silnika pompy głębinowej wynosiła 20 kW.

Proszę o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem
Prezes Zarządu
(-) *Robert Pyryt*